REQUERIMENTO Nº  12/99

                                     ASSUNTO: SOLICITANDO INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A QUESTÃO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Insigne e Nobre Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne informar a esta Câmara se existe algum convênio firmado entre o Município de Itatiba e entidades privadas com base na Lei Municipal nº 2.474, de 28 de junho de 1993. Em caso afirmativo, solicita-se o envio de cópias dos documentos respectivos a tais convênios.

                                    SALA DAS SESSÕES, 03 de fevereiro de 1999.

                                                EVAIR PIOVESANA

                                                     Vereador – PSD